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PIZZE

Pizza Margherita A¢
Tomaten, Kase
Tomatoes, cheese

Pizza Funghi ¢
Tomaten, Kase, Champignons
Tomatoes, cheese, mushrooms

Pizza Prosciutto A¢
Tomaten, Kase, Schinken
Tomatoes, cheese, ham

Pizza Parma A¢
Tomaten, Kase, Rohschinken, Rucola
Tomatoes, cheese, country ham, rocket

Pizza Diavolo #©
Salami, Pfefferoni, Kase (Scharf)
Salami, peppers, cheese (hot & spicy)

Pizza Quattro Stagioni ¢
Tomaten, Kase, Schinken, Salami,
Pfefferoni, Artischocken

Tomatoes, cheese, ham, salami,
chillis, arfichokes

Pizza Capricciosa A°©
Tomaten, Kase, Artischocken,
Champignons, Schinken
Tomatoes, cheese, artichokes,
mushrooms, ham

Pizza Salami A¢
Tomaten, Kase, Salami
Tomatoes, cheese, salami

Pizza Hawaii A¢
Tomaten, Kase, Schinken, Ananas
Tomatoes, cheese, ham, pineapple

Auszug aus der Speisekarte —
taglich wechselnde Gerichte, siehe Tagesempfehlung

Allergenkennzeichnung: A=Gluten, B=Krebstiere, C=Ei, D=Fisch, E=Erdnuss,

GENIESSEN AUF ITALIENISCH

12,20 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

F=Soja, G=Milch, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite,

P=Lupinen, R=Weichtiere. Allergenspuren sind trotz Sorgfalt nie auszuschlieBen.

ENJOY IN ITALIAN

SELBSTBEDIENUNG - SELF SERVICE

Pizza Tonno AP¢
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebel
Tomatoes, cheese, tuna, onions

Pizza ,Galzig” A¢
Tomaten, Kase, Speck
Tomatoes, cheese, bacon

Pizza Romana #¢

Tomaten, Kése, Schinken, Salami,
Champignons

Tomatoes, cheese, ham, salami,
mushrooms

Pizza Spinaci A<¢
Tomaten, Gorgonzola, Zwiebel, Spinat
Tomatoes, gorgonzola, onions, spinach

Pizza Calzone A¢

Tomaten, Kase, Schinken,
Champignons

Tomatoes, cheese, bacon, mushrooms

Pizza des Tages

(Fragen Sie bitte unseren Pizzaiolo)
Pizza of the day

(Please ask our pizzaiolo)

13,40 €

13,40 €

13,40 €

13,40 €

15,10 €

13,40 €




vita EIN FEST FUR ALLE SINNE
A FESTIVAL FOR ALL SENSES

SELBSTBEDIENUNG - SELF SERVICE
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PASTA HAUPTSPEISEN | MAIN DISHES
Spaghetti/Penne/Tagliatelle 12,60 € Wiener Schnitzel mit 16,90 €
mit Sauce nach Wah| A<© Kartoffelsalat oder Pommes frites A

with a sauce of your choice Viennese schnitzel with potato salad

+ Bolognese Sauce 1© or French fries
* Tomatensauce © Portion Pommes Frites 5,90 €
Tomato sauce Portion of French fries

* Basilikumpesto ¢

Basil pesto

| SUSSSPEISEN | DESSERTS
» Gorgonzola Sauce ¢©

H H ACG
 Pilzrahmsauce ¢© Tiramisu 5,20 €

Mush
ushiroorn cream savee Germknédel mit Butter und Mohn ACGH 7,20 €

Lasagne al forno Acct 1290 € Yeast dumpling with butter and
' poppy-seed

BURGER AUS Germknodel mit Vanillesauce A°CH 8,80 €
BURGER FROM

100 % TYROLEAN BEEF Apfel- ocler Topfenstrudel ACEGO 5,60 €

Apple- or curd cheese strudel
Cheeseburger ACGMN 9,50 € « mit Schlagobers AGH 6,90 €
with whipped cream
,Calzig” Burger 9,70€  mit Vanillesauce A“H 7,60 €

Speck, Kase, Zwiebeln ACGMN )
Bacon, cheese, onions with custard
Smokey ,Kandahar” Burger 9,90 €
BBQ-Sauce, Sweet Onions,

Speck, Kase ACGMNO

BBQ-sauce, sweet onions,

bacon, cheese

Jalapefios auf Wunsch
Jalapefio on request

Extract of the menu —
daily alternating dishes, see our recommendations of the day

Allergens: A=gluten, B=shellfish, C=egg, D=fish, E=peanut, F=soja, G=milk,
H=legumes, L=celery, M=mustard, N=sesame, O=sulphates, P=lupines, R=molluscs.
We take care over the preperation and the storage of our food — however we

cannot be held responsible for small traces of allergens.
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HEISSE GETRANKE | HOT BEVERAGES

Espresso

Espresso grof3/large

Kaffee /Coffee

Cappuccino ©

Tee/Tea

Tee mit Rum/Tea with rum

Heif3e Schokolade,/Hot chocolate ©

Schokolade mit Rum ©
Hot chocolate with rum

Jagertee © 0,25
Spiced black fea punch

Glihwein/Mulled wine © 0,25 I

ALKOHOLFREIE GETRANKE
NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

Cola, Fanta, Sprite, 03I
Mezzo Mix, Apfelsaft gespritzt 0,5
Apple juice with soda

Coca Cola Light Fl./bil. 0,33 I

(enthalt eine Phenylalaninquelle/
contains a source of phenylalaning)

Almdudler FI/bil. 0,33 It
Rauch Fruchtsafte FL/bH. 0,21
Rauch juice

Fruchtsaft gespritzt 0,51
Fruit juice with soda

Véslauer Mineralwasser FL/bi. 0,25 It
Voslauer mineral water Fl/bil. 071
Skiwasser 031t
Rasberry syrup with soda 05
Rauch Eistee FI/bil. 0,33 It

Rauch ice tea
Red Bull Organics

Red Bull 0,25 It

(enthalt eine Phenylalaninquelle/
contains a source of phenylalanine)

3,10 €
4,90 €
3,60 €
4,10 €
3,40 €
6,10 €
4,50 €

7,10 €

6,30 €

6,30 €

3,80 €
520€

4,20 €

4,20 €

4,00 €
5,20 €
3,70 €

550€

3,00 €
4,20 €

4,20 €

3,80 €

4,20 €

Allergenkennzeichnung: A=Gluten, B=Krebstiere, C=Ei, D=Fisch, E=Erdnuss,
F=Soja, G=Milch, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite,

P=Lupinen, R=Weichtiere

Allergens: A=gluten, B=shellfish, C=egg, D=fish, E=peanut, F=soja, G=milk,
H=legumes, L=celery, M=mustard, N=sesame, O=sulphates, P=lupines, R=molluscs

SELBSTBEDIENUNG - SELF SERVICE
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BIER | BEER #

Stiegl hell offen/Draught beer o3 4,50€
ost 5,80 €

Stiegl hell Aol o5 5,80 €

Stiegl Radler naturtrib offen o3t 4,50 €

Shandy draught o5k 5,80€

Stiegl Radler/Shandy F/bl. o5k 5,80 €

Erdinger Hefeweizenbier offen o3 4,60 €
Wheat beer draught o5k 5,80€

Erdinger Hefeweizenbier A/l o5 5,80 €
Wheat beer draught

Erdinger Hefeweizenbier A/l o5 5,80 €
Wheat beer draught

(alkhoholfrei/non alcoholic)

Erdinger Aol 0331 5,50 €
Hefeweizenbier Radler
Wheat beer shandy

(alkhoholfrei/non alcoholic)

WEIN | WINE ©

Wein weif3/rot Glas o125 3,30 €
Wine white/red glass

Stifterl Wein weif3/rot F/bio1871t 8,00 €
Stifterl wine white/red

Rot- oder Wei3wein Glass/glass 0,251 4,10 €
gespritzt

Red or white wine spritzer

SEKT | SPARKLING WINE ©
Piccolo Henkell Trocken/dry /b 021 11,80 €

Gobelsburg Brut Aol 071t 46,00 €

SPIRITUOSEN | SPIRITS

Obstler/Fruit schnapps 24 3,10€
Marille/Williams mit Frucht 24 3,90 €
Apricot/pear schnapps with fruit

Wodka Feige/\Vodka fig 2d 4,30 €
Rum 2d  2,80€
Miniatur: Jagermeister, Feigling, ... 4,00 €

Mini: Jagermeister, Feigling, ...

Allergenkennzeichnung: A=Gluten, B=Krebstiere, C=Ei, D=Fisch, E=Erdnuss,
F=Soja, G=Milch, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite,
P=Lupinen, R=Weichtiere

Allergens: A=gluten, B=shellfish, C=egg, D=fish, E=peanut, F=soja, G=milk,
H=legumes, L=celery, M=mustard, N=sesame, O=sulphates, P=lupines, R=molluscs

SELBSTBEDIENUNG - SELF SERVICE
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